
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ 
БЕЛАРУСЬ 

1 апреля 2011 г. № 27 

О признании утратившими силу некоторых 
постановлений Министерства здравоохранения 
Республики Беларусь 

На основании подпункта 7.1 пункта 7 Положения о Министерстве здравоохранения 
Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики 
Беларусь от 23 августа 2000 г. № 1331, Министерство здравоохранения Республики 
Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 
постановление Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 18 октября 

2007 г. № 95 «Об утверждении перечня физиотерапевтических процедур, выполняемых 
врачами-физиотерапевтами и медицинскими сестрами по физиотерапии» (Национальный 
реестр правовых актов Республики Беларусь, 2007 г., № 265, 8/17325); 

постановление Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 27 июня 
2008 г. № 109 «О внесении изменения в постановление Министерства здравоохранения 
Республики Беларусь от 18 октября 2007 г. № 95» (Национальный реестр правовых актов 
Республики Беларусь, 2008 г., № 161, 8/19043); 

постановление Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 22 июля 
2008 г. № 123 «О внесении изменения в постановление Министерства здравоохранения 
Республики Беларусь от 18 октября 2007 г. № 95» (Национальный реестр правовых актов 
Республики Беларусь, 2008 г., № 197, 8/19239). 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 

  
Министр В.И.Жарко 
  
 


